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	工作技能



	
	工作技能(Work skill)
	
	

	
	请选出你在过去一个月的情况
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	与同事相处的技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	面对工作压力的技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	体力劳动工作的技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	思考性工作的技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	寻找工作的技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	在工作场所需要的安全工作技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	在工作时所需要的语言技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	在工作时掌握新技能的能力（如记下重点）
	1
	2
	3
	4
	5

	9. 
	最希望从事的职业的工作技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	10. 
	接受培训的能力
	1
	2
	3
	4
	5




